

Referat fra bestyrelsesmøde tirsdag den 12. juni kl. 16.00 – 18.00

Tilstede:

Repræsentant for Danske Professionshøjskoler, fhv. rektor Laust Joen Jakobsen
Repræsentant fra Kommuner og region, kommunalbestyrelsesmedlem Jakob Skovgaard Koed
DI-repræsentant foreløbig vakant
Selvsupplerende medlem af bestyrelsen
Medarbejderrepræsentant Martin Jensen (stemmeret)
Medarbejderrepræsentant Hans Jørgen Sonnenborg
Elevrepræsentant Thomas Kragh Sanders 3y (stemmeret)
Elevrepræsentant Carla Petersen 1y
Rektor Eva K. Steensen
Vicerektor Anne Krarup

Afbud:

Repræsentant for grundskolen i Gladsaxe Thomas Berlin Hovmand

Referat

1. Godkendelse af referat

Bestyrelsen godkender og underskriver referat af bestyrelsesmøde den 3. april 2018.

2. Bestyrelsens sammensætning og konstituering af bestyrelsen

Bestyrelsen beslutter at udpege centerchef Steen Hansen (UU Nord) som selvsupplerende medlem.

DI har ikke kunnet udpege et medlem i denne omgang. Bestyrelsen beslutter en vedtægtsændring, der betyder, at de udpegningsberettigede organisationer fremover vil være Dansk Byggeri og Dansk Erhverv i forening.

Bestyrelsen beslutter at godkende referatet fra dette møde pr. mail, så Dansk Byggeri og Dansk Erhverv kan kontaktes, så de har mulighed for at udpege en repræsentant inden næste bestyrelsesmøde.

Rektor Eva Steensen skriver ændringerne ind i vedtægterne, som underskrives på næste bestyrelsesmøde i september.

Bestyrelsen konstituerer sig med repræsentant for Danske Professionshøjskoler, fhv. rektor Laust Joen Jakobsen som formand og repræsentant fra Kommuner og region, kommunalbestyrelsesmedlem Jakob Skovgaard Koed som næstformand.

3. Strategi for bestyrelsens arbejde i periode 2018 – 2022

Bestyrelsen brainstormer og drøfter temaer til strategi for bestyrelsens arbejde i den kommende periode – rektor Eva Steensen og vicerektor Anne Krarup sammenskriver de mange input som udgangspunkt for det videre arbejde, inden næste bestyrelsesmøde.

4. Ledelsesinformation

a. Økonomi

Rektor Eva Steensen gennemgår budgetopfølgningen efter kalenderårets første fem måneder, herunder konsekvenserne af sidste års låneomlægning, hvor låneudgifterne er reduceret med 1 mill. kr. om året.

b. De kommende 1g elever

Torsdag 14. juni afholder vi møde for de kommende 1g elever og deres forældre. Der indledes med en fællesseance for alle i Salen, hvorefter eleverne fordeles i grupper med deres kommende klynger og klyngementorer, mens forældrene fortsætter i Salen sammen med rektor og en af gymnasiet coaches, der fortæller om dagligdagen for en gymnasieelev.

c. Udviklingsplan for skoleår 2018 – 2019

Vi er ved at være færdige med udviklingsplanen for det kommende skoleår. Udviklingsplanen tager udgangspunkt i vores Strategi 2016 – 2020, men indeholder også et særligt fokus på gennemførelse af gymnasiereform år 2.

Jens Bjerregaard er ansat som uddannelseschef pr. 1. juni. Når uddannelseschef Mia Nørregaard Egelind kommer tilbage fra barsel, vil de tre uddannelseschefer Mia Nørregaard Egelind, Jens Bjerregaard og Jørgen Ravn Christiansen skulle have mere undervisning.

Bestyrelsen tager ledelsesinformationen til efterretning.

5. Evt.

Bestyrelsen inviteres til årets translokation lørdag den 31. juni kl. 10.

Møder i efteråret:

Bestyrelsen beslutter, at afholde et længere bestyrelsesmøde den 13. september kl. 13.30.

Tirsdag den 11. december kl. 16.00 – 18.00.

Referent Anne Krarup

Eva Steensen

Touba H.

